ciae & Hibernie Regine fidei defenforis &c. quar-

todecimo per facr'm Thomae Grefham Militis

Thome Chamberlen militis Will'mi Hollis mili-

tis Francifci Newdigate armiger' Will'mi Haw-
tree armiger' Will'mi Wrightman armiger' Tho-
me Higate armiger' Johannis Marfhe' armiger'

Will'mi Clarcke armiger' Anthonii Colclothe ar-

miger' Edwardi Ofborne armiger' Johannis lfe-

ham armiger' Robarti Burbage armiger' Ric'

Bellamy armiger' Thome Norwod armiger' Jaf-

per Leake armiger' & Galfridi Walkaden armi-

ger'. Qui dicunt fupra facr'm fuum qd Thomas
Dux Norf'k nuper de Remynhall in Comitatu

Norf'k ut falfus proditor contra illuftriffimam et

chriflianiffimam Principem d'nam noftram Eliza-

beth' Dei gratia Anglie Francie et Hibernie Regi-

nam fidei defenforem et fup'mam d'nam fuam ti-

morem dei in corde fuo non habens nee debit'

legianc' fue ponderans fed inftigatione diabolica

feduct' cordialem dilectionem et veram debitam

obedienc' quas veri et fideles fubditi dicte d'ne

Regine erga ipfam d'nam Reginam gererent et

de jure gerere tenent' penitus fubtrahere delere et

extinguere intendens viceflimo fecundo die Sep-

tembris anno regni d'eae d'ne n're Elizabeth'

Reginas nunc xi
mo

ac diverfis aliis diebus et vi-

cibus antea et poftea apud Charterhoufe in Co-
mitatu Midd' falfo malitiofe et proditorie con-

fpiravit imaginat' fuit circu'ivit et compafavit

d'eam D'nam Reginam fupremam d'nam fuam
non folum de regali ftatu tit'lo poteftate et regi-

mine Regni fui Anglise penitus deprivare depo-

nere dejicere et exhereditare verum etiam eand'm
d'nam Reginam ad mortem et finalem deftructi-

onem adducere et ponere : Ac feditionem in

dicto regno Angliae fufcitare levare et facere ac

etiam ftragem miferabilem inter fubdit' dicte

d'ne Regine per totu' Regnu' Anglie gen'arc et

caufare, ac infurredtionem et rebellionem verfus

d'eam d'nam Reginam fupremam et naturalem

d'nam fuam procurare et fufcitare, ac guerram
publicam et acerrimam infra hoc Regnum fuum
Angl' contra ipfam d'nam Reginam fufcitare le-

vare ct habere ac gubernationem tjufdem Rtgni

er. finceram Dei religionem in eodem Regno rede

et pie ftabilit' pro voluntate et liberto fuis mu-

* This is the Indittment of Thomas Duke of Norfolk, tried 1571. 14 £/»'z. See his Trial, Vol. I. Pag. 82. and copied

from the M. S. of D. Brereton Bourcbier, late of Barvjlyvix Glto-Jlerjbirc. 9007. 8.

tare
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tare et akerare necnon (latum totius reipublice

per univerfas fuas pV bene inftitut' et ordinat'

totaliter fubvertere et diftruere et diverfos ex-

traneos et alienigenos non exiftent' fubdit' dicte

d'ne Reginas ad hoc regnum Angl' hoftiliter inva-

dend' et guerram acerrimam verfus eandem D'nam
Reginam in eodem Regno levand' fufcipiend' et

faciend' incitare procurare et inducere : Et ad

ilia nequiffima et nephandiffima proditoria ima-

ginationes compaffa'cones inten'cones et propo-

fit' fua pred'ca perimplend' et perficiend' ip'e

idem Thomas Dux Norf 'k fciens et perfect' in-

telligens Mariam nuper Scotorum Reginam cla-

mafle et pretendiffe tit'lum et int'efle ad prefent-

em poiTeffionem et ftatu' imp'alis Corone hujus

Regni Angl' Scienfque et perfecte intelligens qd
predieta Maria nuper Scotorum Regina prean-

tea falfiffime nequiffime et injuftiffime affeveraffet

et affirmaffet qd prefat' d'na n'ra Regina Eliza-

beth' nullum jus neque titulum ad Coronam hu-

jus Regni Angl' h'uit Etetiam fciens perfecteque

intelligens qd prefat' Maria nuper Scotorum Re-

gina falfifiime nequiffime et injuftiffime ufurpaffet

ftilu' titulum et Regine nomen hujils Regni Angl'.

Et qd ipfa prefat' Maria nuper Scotorum Re-

gina fcripfiffet et no'iaffet feip'am in divers' fuis

Script' Reginam Angl': Et quod ip'aead'm Ma-
ria nuper Scotorum Regina geffiffet et conjun-

giffet arma hujus Regni Angl' cum armis Regni

Scotias tarn in Sigillis et vafibus fuis argenteis

q'm in aliis rebus fine aliquali differens' five di-

ftinctione. Et infuper fciens perfecteque intel-

ligens quod dicta Maria nuper Scotorum Regina

non revocaffet nee renunciaffet iniqua et injufta

clam' et ufurpac'oes fua pred'ca xxiii die Sep-

tembris anno regni d'ee d'ne Elizabeth' nunc

Regine Anglie xj
mo

ac diverfis aliis diebus et

vicibus antea et poftea apud Charterhoufe pred'-

cam in Com' Midd' predict' falfo fubdole & pro-

ditorie querebat et conabat fine affenfu concenfu

et agreament' prefat' d'ne n're Elizabeth' Regine

fupreme d'ne fue feip'm conjungere et in Matri-

monio copulare cum prefat' Maria nuper Scoto-

rum Regina. Et eifdem de caufa et propo'ito

ip'e idem Dux pred'eo xxiii" die Septembris

anno undecimo fupradidto et diverfis aliis diebus

et vicibus antea et poftea apud Charterhoufe

pred'eam in Com' Midd' predict' falfo fubdole

et proditorie fcripfit diverfas literas ad prefatam

Mariam nuper Scotorum Reginam et tarn eaf-

dem l'ras quam diverfafigna et pignora voc' Toa-

kens ad illam prefatam Mariam nuper Scotorum

Reginam pred'eo xxiii" die Septembris an-

no undecimo fupradicto et diverfis aliis diebus et

vicibus antea et poftea falfo fubdole et prodito-

rie miffit. Necnon eodem xxiij" die Septem-

bris anno Regni d'ee Regine xi
mo

fupradicto et

diverfis aliis diebus et vicibus antea et poftea

apud Charterhoufe pred'eam in Com' Midd' pre-

dict' falfo fubdole et proditorie mutuo dedit et

accomodavit tarn prefat' Marias nuper Scotorum

Reginas quam amicis et adherentibus fuis plures

et diverfas magnas pecuniarum fummaa : Nee non
a prefat' Maria nuper Scotorum Regina pred'eo

xxiij die Septembris anno Regni d'ee d'ne Eli-

zabeth' Regine undecimo fupradict' et diverfis

aliis diebus et vicibus antea et poftea apud Char-

terhoufe pred'eam in Com' Midd' predict' diver-

fas literas ac diverfa figna et pignora vocat' Toa-

kens falfo fubdole et proditorie recepit et h'uit

licet prefat' Dux tunc antea per prefat' d'nam

Elizabeth' Reginam fuper debit' legians' fue
fp'ialit' prohibitus et vetitus fuit quod nullo mo-
do intromittet five tractaret de maritagio cu'
prefat' Maria nuper Scotorum Regina faciend*

licet etiam prefatus Dux per diverfas litteras et

inftrument' manu propria ip'ius Ducis fcript' et
per prefat' ducem d'ee d'ne Elizabeth' Regine
fupreme d'ne fue fniffa et exhibit' preantea pre-
fat' maritagium penitus recufaffet et renuntiaffet

proteftans et affirmans fe in eodem maritagio
nunquam intromiffurum five aliqualit' procefiu-
rum : Et etiam iidem Jur' ulterius fuper facr'm
fuum prede'm prefentant et dicunt quod cum
Thomas Comes Northumbr' nuper de Topclif in

Com' Ebor' et Anna uxor ejus; Carolus Comes
Weftmerl' nuper de Branfyeth in Comitatu Du-
nelm', Richardus Norton nuper de Norton Con-
yers in Comit' Ebor' armiger, Thomas Marken-
feild nuper de MarkenfeU in diet' Com' Ebor*
armiger fimul cum aliis falfis proditoribus rebel-
latoribus & Inimicis publicis d'ee d'ne Regine
Elizabeth' Deum pre oculis fuis non habente*
nee debitum legiantiar' fuarum ponderant' fed:

Inftigatione diabolica feduct' machinantes devi-
fantes et confpirantes d'eam d'nam Reginam Eli-
zabeth' de regali Statu titulo et poteftate Regni
fui Angl' dejicere, et difhereditare, necnon
eand'm d'nam Reginam ad mortem et finalem
deftructionem adducere et ponere ea intentione
ut illas proditiones confpirationes: et imaginati-
ones fuas perimplerent et ad effectum redigerent
decimo fexto die Novembris anno Regni d'ee
d'ne Regine nunc undecimo ap'd Rippon in d'ea
Com' Ebor' contra dictam d'nam Reginam fu-

premam D'nam fuam ex eor' co'i propo'ito et af-

fenfu cum magna multitudine gentium ad nume-
rum quatuor mille homin' et ultra modo guer-
rino armati et arraiat' feip'os illicite falfo et pro-
ditorie infimul congregaver' et affemblaver' ac
guerram publicam et acerrimam verfus dictam
d'nam Reginam Elizabeth' fupremam d'nam fu-

am apud Rippon predictam dicto xvi die Novem-
bris anno undecimo fupradicto falfo et prodito-
rie paraver' ordinaver' et levaver', De quibus
omnibus et fingulis proditionibus rebellionibus et

confpirationibus pred'eis dieti Thomas Comes
Northumbr' et Anna uxor ejus, Carolus Comes
Weftmerl', Richardus Norton, et Thomas Mar-
kenfelde cum multis aliis dictorum falforum pro-
ditorum et rebellatorum predict' per debit' legis

formam legittime indictat' et poftea fuperinde fe-

gittime utlagat' et attinct' fuer' et adhuc exiftunt

prout per feperal' record' inde in Cur' d'ee d'ne
Regine nunc coram ip'a Regina remanen' plene
liquet de record' cumque poft perpetrationem et

commiffionem nequiflimarum proditionu' prediet-
arum in forma pred'ca per ip'os factaru' et com-
miffarum predicti Thomas Comes Northumbr'
et Anna uxor ejus, Carolus Comes Weftmerl',
Richardus Norton et Thomas Markenfelde, ac
quamplures alii falforum proditorum et rebellato-
rum predict' xx'"° die Decembris anno Regni d'ee
d'ne Regine nunc undecimo pro proditionibus
illis extra hoc regnum Angl' in regnum Scotias
fugier' et receffer' et ib'm per quofdam proceres
et magnates dicti regni Scotie fcilt per Jacobum
Ducem Chaftle le Roy, Comitem de Huntley,
D'num Harris, D'num Hume, D'num de Bu-
clughe et D'num de Fermhurfte, et alios Scotos
Subditosd'ci Regni Scotie exiften' recept' auxili-

ati et confortati fuer', ac de eadem d'na Regina
Elizabeth'
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Elizabeth' detent' in et verfus quos proceres et fcipiend' et maintenend' : Et etiam quod idem
magnates pred'cos d'ci Regni Scotie eadem d'na Thomas Dux Norf'k eodem xe die Martij an-

Elizabeth' Regina poftea pro eadem caufa per no regni dicte d'ne Elizabeth' Regine tertiode-

prenobilem Thomam Comitem Suffex ejufdem cimo fupradict' ac diverfis aliis diebus et vicibus

d'ne Regine in partibus borealibus locu' tenen' antea et poftea apud Charterhoufe pred'cam in

iuum generalem cum potenti et forti exercitu ar- Com' Midd' predict' falfo nequiter et proditorie

matorum hominum apertam et publicam guerram confpiravit confentiit et agreavit cum prefat*

proclamavit levavit et fecit, tanquam verfus hof- Rob'to Ridolphie fufcitare et movere et exci-

tes et inimicos fuos et regni fui Anglie, rac'one tare infra hoc Regnum Anglie totam vim et

cujus guerre prefat' Carolus Comes Weftmerl' potentiam quas ip'e pred'cus Thomas Dux
Anna uxor dicli Thorna; Comitis Northumbr' Norf'k et confederal fui aliquo modo valerent five

Richardus Norton et Thomas Markenfielde a potuiffent facere vel excitare infra hoc regnum
prediclo Regno Scotie ufque Antverpia in par- Anglie ad conveniend' cum prefat' exercit' arma-
tibus Brabantie fugier' recefier' et transfetaver', torum hominu' per didtu' Regem Hifpaniarum ut

ac ib'm idem Carolus Comes Weftmerl' Anna prefert' mittend', et cum eodem exercitu armato-
uxor dicTti Thome Comitis Northumbr' Richar- rum hominu' et cum talibus aliis fubditis hujus

dus Norton et Thomas Markenfeilde contra le- Regni Anglise quos idem Dux Norf'k comparere
giantiarum fuarum debit' morabant' in manifeftum et procurare potuiffet conjungere cum dicto exer-

contempt' d'ce domine Regine nunc et legum fu- citu per dom' Regem Hifpaniaru' ut prefert' mit-

aruin, Pred'cus tamen Thomas Dux Norf'k pre- tend' guerram publicam contra dictam d'nam Eli-

mifforum non ignarus fed ea omnia et fingula in zabeth' Reginam infra hoc Regnu' fuu' Anglian

forma pred'ca bene et perfecte intelligens et levare fyfcipere et manutenere eteandem Mariam
fciens vj die Auguft' anno regni d'ce d'ne Eliza- nuper Scotorum Reginam extra cuftod' et pof-

beth' Regine duodecimo fupradicto apud Char- femonem ejufdem d'ne n're Elizabeth' Regine
terhoufe pred'cam in Com' Midd' predict' ac di- Anglie eripere et liberare, ac predictam illuftrif-

verfis aiiis diebus et vicibus antea et poftea pred'- fimametChriftianiffimam d'nam n'ram Elizabeth'

co Carolo Comiti Weftmerl' ac prefat' Anne ux- Reginam de regali ftatu titulo poteftate prehe-

ori predicti Thome Comitis Northumbr' diver- minentia et regimine hujus regni fui Anglias pe-

fas pecuniarum fummas pro auxilio adjument' re- nitus deprivare deponere dejicere et exhereditare,

levamine conforta'cone et fupportatione fuis mit- nee non fe eundem Thomam Ducem Norf'k in

ti delib'ar' et diftribui falfo et proditorie procu- matrimonio cum prefat' Maria nuper Scotorum
ravit et caufavit, Et infuper quod idem Thomas Regina conjungere et copulare.

Dux Norf'k xvj die Julii anno regni d'ne n're Etulterius Jur'pred'ci fuperfac'mfuu'pred'cm

Elizabeth' Regine Angl' tertiodecimo apud dicunt et prefentant quod cum prefat' Robartus

Charterhoufe pred'cam in Com' Midd' predicl' ac Ridolphie tres feperales l'r's credentials in no'ie

diverfis aliis diebus et vicibus antea et poftea eif- prefat' Thome Ducis Norf'k pro ip'o Robarto
dem prefat' Jacobo duci Chaftle de le Roy, Co- Ridolphie in fuis falfis nequiffimis et proditoriis

miti de Huntley, D'no Harris, D'no Hume, nuntiis pred'eis videl't unam earundem l'rarum

D'no de Buclughe, D'no Fermhurft, inimicis ad prefat' Ducem de Alva, alteram ad prefat'

publicis di6te d'ne Elizabeth' nunc Regine Angl' Ep'm Romanum, ac tertiam ad prefat' Phillip-

tune exiften' falfo et prodicorie fuit adherens con- pu' Plifpaniarum Regem transferend' ettranfpor-

fortans et auxilians : Et ulterius Jur' predicti fu- tand' compofuiffet et fcripfiffet quod poftea ip'e

per facr'm fuu' predictum prefentant et dicunt id'm Thomas Dux Norf'k falfo et proditorie

quod cum Pius quintus modo Ep'us Romanus intendens volens et a'io fuo confiderans fuccefii-

eft et exiftit et 2d'm fuit notabilis capit'lis et onem effectum et complemen' in predictis falfis

publicus inimicus d'ce d'ne n're Regine Eliza- et proditoriis nunciis per prefat' Robartum Ri-
beth' et hujus Regni Anglie, Quod idem prefat' dolphie utprefertur miffis quendam Will'm Bar-

Thomas Dux Norf'k hoc bene fciens et intelli- ker generofum fervientem ipfius Thomas Ducis
gens decimo die Martii anno regni ejufdem d'ne Norf'k xx° die Martii anno regni d'ce d'ne Re-
Elizabeth' Regine tertiodecimo apud Charter- gine nunc tertiodecimo fupradicto apud Charter-

houfe pred'cam in Com' Midd' predict' ac diver- houfe pred'cam in Comitat' Midd' predict' falfo

fis aliis diebus et vicibus antea et poftea- ea in- fubdole et proditorie ad Guerrau' Defpes ambaf-
ten'cone ut prodic'ones pred'eas ad effectum pro- fatorem dicti Phillippi Hifpaniarum Regis mifit

duceret falfo fubdole et proditorie confentiit ad- ad declarand' oftendend' et afBrmand' prediclo

vifavit et procuravit quendam Robartum Rhi- ambaffatori predicti Phillippi Hifpaniarum Re-
dolphie mercatorem alienig'num extra hoc reg- gis quod ip'e idem Thomas Dux Norf'k affir-

num Anglie mitti ad prefat' Ep'm Romanu' nee mabat et affirmare vellet predictas l'ras creden-

non ad Phillippu' Regem Hifpaniarum et Du- tiales ad prefat' Ducem de Alva Romanu' Ep'm
cem de Alva ad obtinend' de ip'o prefat' Ep'o et Phillip' Hifpaniaru' regem no'ie fuo compo'it

Romano quafd'm pecuniaru' fummas imponend' et fcript' adeo valent' et firmiter prout ipfemet

exponend' circa provifionem et maintentionem idem Thomas Dux Norfolk' eafdem manu fua

exercitus milieu' ac hominu' armatorum ad in- propria fubferipfiflet : Et infuper iidem Jur' fu-

trand' et invadend' hoc regnum Anglie & ad guer- per facr'm fuu' predictum prefentant et dicunt

ram levand' fufcipiend' maintenend' in eodem quod predictus Robartus Ridolphie xxvj" die

regno contra ip'am D'nam n'ram Elizabeth' re- Martij anno regni d'ce d'ne Elizabeth' nunc Re-
ginam : Ac quod idem Rex Hifpaniarum per gine Anglise tertiodecimo fupradicto apud Doaver
mediationem dicli Ducis de Alva mitteret in hoc in Com' Can' extra hoc regnum Anglie ad et

regnum Anglie quendam exercitum armatorum ufque partes ext'as et tranfmarinas iter fuu' arri-

hominu' et militu' ad hoc regnu' Anglie inva- puit ad perficiend' perimplen' et exequend' diet*

dend' z.c ad guerram publicam et acerrimam con- proditoria nuncia per confenfum agreament' pre-

tra d'eam d'nam Reginam Elizabeth' levand' fu- fat' Thome Ducis Norf'k pofteaquc pred'cus Ri-

Vol. VIII. Rrrr dolphie
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dolphie eadem nequiffima et proditoria nuntia fua

in partibus ex'cis et tranfmarinis tarn prefat' Duci

de Alva quam prefat' Ep'o Romano narravit retu-

iit et declaravit et communicavit. Et quod pred'-

cus Robartus Ridolphie poft pred'cm exit' etrecei-

fionem fuu' extra hoc regnu' Anglie, ac poll ea-

dem falfa nequiffima et proditoria nuntia fua pre-

d'ca prefat' Duci de Alva narrat' declarat' et

fad' una l'ram fuam in quibufdam fubdolis alienis

et inconfuetis charaderibus et notis Anglic' did

Ciphers ad prefat' Thomam Ducem Norf'k fcnbi

fecit et mint. Quam quidem l'ram fie ut pretert

fcript' miffam ip'e idem Thomas Dux Norf'k

xviii° die April is anno regnid'ce d'ne Elizabeth'

Refine xiij" fupradid' apud Cbar.terboufe pre-

d'cam in Com' Midd* predict' falfo et proditone

recepit et h'uit et eand'm adtunc et lb'm pre-

fat' Will'mo Barker fervienti fuo in l'ras cognitas

et comm's reducend' & decipherand' Anglic*

did' To be deciphered lib'avit et dedit, et eand'm

l'ram in co'es et cognitas litteras redud' et deci-

pheratam Anglic' did' deciphered ip'e id'm Dux

poftea xxvt0 die Aprilis anno regni dide d'ne

Elizabeth' nunc tertiodecimo fupradido apud

Charterhoufe pred'cam in dido Com' Midd' falfo

et proditorie recepit infpexit et perlexit et penes

fe adtunc et ib'm falfo et proditorie retinuit et

fervavit, per quam quidem l'ram predidus Ro-

bartus Ridolphie eidem Thome Duci Norf'k

inter alia fignificavit eumque certiorem fecit de

benigna audientia fua quam ip'e id'm Robartus

h'uit apud prefat' Ducem de Alva in nequiffimis

et proditoriis nuntiis fuprad'cis : Et quod id'm

Dux de Alva requifivit et voluit amicos et fau-

tores confederationis et p'poit predid' paratos

effe quandocunque potentia per didum Hifpa-

niarum regem mittend' infra hoc Regnu' Anglie

applicaret : Et preterea iid'm Jur' fuper facr'm

fuu' pred'cu' prefentant et dicunt quod pred'cus

-°s;ni

non in peffimu' et pernitiofiffimu' exemplum om*

niu' aliorum in tali cafu delinquen' ac contra foi-

mam diverforumStatut' in hujufmodi cafu editor'

et provifor' &c;

Et modO fcil't d'cO inftanti die Martii viz. xvj°

die Januarii anno xiiij° fupradido coram prefat'

Georgio Comite Salop preclari ordinis Garte-

rii milite et hac vice Anglie Senefcallo apud

Weftmonafter' in magna aula pl'itorum ib'm

ven' predid' Thomas Dux JNorr'k fub cuftod*

prefati Owini Hopton Milit' locum tenen' d'ne

Regine dide Turns London' in cujus >cuftod'

preantea ex cauia predida et aliis certis de

caulis commiffus fuit ad barram hie dud' in

propr' perfona fua, qui committit' prefato locum-

tenenti, &c. Et ftatim de omnibus et fingu-

lis fep'alibus proditionibus pred'eis fibi fupenus

feperatim impo'it alloquut' qualiter fe velit inde

acquietari, dicit quod ipfe in nulio eft inde cul-

pabil' et inde de bono etmalopon' fe fuper pares

luos, &c.
Super quo predidi Reginald' Comes Rand'

Will'mus Comes Wigorn' ac ceteri antedidi Co-

mites et Barones, pred'ei Thome Ducis Norfk
pares inftant' fuper eorum fidelitatibus et legian-

ciis dide d'ne Regine debit' per prefatum Senef-

callum Anglie ab inferiore pare ufque ad fupre-

mu' par'm lllorum feperatim pubhee examinat'

quihb't eorum feperatim die' quod predidus Tho-
mas Dux Norf'k de feperahbus p'ditio'b's pre-

dicTtis iibi feperatim in forma predida fuperius

impo'it eft inde culpabil' modo et forma prout

per feperales indidament' predid' fuperius fup-

po' &c
Super quo inftanter Servien' d'ne Regine ad

legem, ac ipfius d'ne Regine Attorn' juxt' debit'

legis formam petunt verfus eundem Thomam
Ducem Norf'k judicium et executionem fuper-

inde pro d'ea d'na Regina h'end' &c.

Et fuper hoc vis' et per Cur' hie intelled' om-Thomas Dux Norf'k xvj° die Junu anno re

d'ee d'ne Elizabeth' Regine nunc xiij
Q [upradid

apud Charterhoufe predid' in Com' Midd' predid' nibus et finguhs premiffis Con' eft quod predic

a nrefat' Pio quinto Romano epifcopo unam l'ram tus Thomas Dux Norf k ducat' per prefat Lo

eidem Duci dir'cam falfo et proditorie recepit cumtenen' ufque did' Turrim London' et deinde-

cer quam id'm Epifcopus Romanus promifit ei- per mediu' Civitat* London' ufque ad turcas de